

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KENNET SIIG HOLDING APS

Skovvej 72

7470 Karup J

CVR-nr. 35 20 60 51

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. januar 2019

Kennet Siig Dürr
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kennet Siig Holding ApS
Skovvej 72
7470 Karup J

CVR-nr.: 35 20 60 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kennet Siig Dürr

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 47.283, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 424.858.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-5.457	-4.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-39.871	180.245
Finansielle indtægter		0	110.144
Finansielle omkostninger		<u>-1.955</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-47.283	285.890
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>1.009</u>
Årets resultat		<u>-47.283</u>	<u>286.899</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-39.871	52.803
Overført resultat		<u>-115.412</u>	<u>128.296</u>
		<u>-47.283</u>	<u>286.899</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>242.932</u>	<u>282.803</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>242.932</u>	<u>282.803</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>242.932</u>	<u>282.803</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.875	0
Andre tilgodehavender		50.000	100.011
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>31.875</u>
Tilgodehavender		<u>81.875</u>	<u>131.886</u>
Likvide beholdninger		<u>185.345</u>	<u>247.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>267.220</u>	<u>379.204</u>
Aktiver i alt		<u><u>510.152</u></u>	<u><u>662.007</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.932	52.803
Overført resultat		223.926	339.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	2	<u>424.858</u>	<u>577.941</u>
Anden gæld		0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.200	4.200
Selskabsskat		0	29.866
Anden gæld		81.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.294</u>	<u>34.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.294</u>	<u>84.066</u>
Passiver i alt		<u>510.152</u>	<u>662.007</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.009
	0	-1.009

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	52.803	339.338	105.800	577.941
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-39.871	-115.412	108.000	-47.283
Egenkapital 31. december 2018	80.000	12.932	223.926	108.000	424.858

3 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	0	50.000
Langfristet del	0	50.000
Øvrig kortfristet anden gæld	81.094	0
Kortfristet del	81.094	0
	81.094	50.000

4 Eventualposter mv.

Ingen.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.